
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. С.С. ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

  

 

Н А К А З 

 

26.07.2021р.     № 60 

 

 

Про зарахування на 1 курс навчання 

 

 

Відповідно до рішення Приймальної комісії Черкаського музичного коледжу 

ім. С.С. Гулака-Артемовського від 24.07.2020 року (протокол № 3) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

за підсумками творчих конкурсів та вступних екзаменів зарахувати на                

1 курс денної форми навчання з «01» вересня 2021 року за державним 

(регіональним) замовленнямз підготовки фахових молодших бакалаврів 

спеціальності 025 Музичне мистецтвона основі базової загальної середньої освіти 

за спеціалізаціями навчання: 
 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Біла Ксенія Олександрівна 562,5 

2. Демнененко Катерина Олегівна 521,85 

3. Панімаш Ірина Олексіївна 516 

4. Педан Анна Іванівна 503 

5. Бенескриптова Софія Іллівна 502 

6. Ардеріхін Іван Константін Вікторович 473 

7. Шевчук Поліна Вадимівна 463 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Черненко Алла Юріївна 514 

2. Миргородська Маргарита Олександрівна 498 

3. Кочережко Діана Василівна 477,75 
 

 



Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Мусієнко Микола Андрійович 501, квота 1 

2. Дядюра Наталія Василівна 522,375 

3. Луговська Лілія Віталіївна 516,6 

4. Ворона Крістіна Олегівна  498 

5. Мієрський Єгор Сергійович 458,5 

6. Филь Данило Олександрович 439 

7. Коцур Євгеній Сергійович 437 
 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Будавіцька Вероніка Юріївна 516,5 

2. Веретільник Ростислав Валерійович 492 

3. Бережнов Станіслав Ігорович 477 

4. Яременко Вікторія Леонідівна 458 
 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Поліс Любов Германівна 513,5 

2. Воронкова Катерина Юріївна 484 

3. Фурса Владислава Борисівна 472 

4. Бойчук Вікторія Вікторівна 437,5 
 

Спеціалізація «Академічний спів» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Осіпова Єлизавета Віталіївна 508 

2. Коломієць Єфросінія Анатоліївна 483,5 

 

Спеціалізація «Теорія музики» 

 

№ 

п/п 
ПІБ Конкурсний бал 

1. Бейкун Марія Юріївна 499 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


